
Kreis München-Ost Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Mit dem Bezirkspokal auf Kreisebene beginnen wir in der 37. Woche. Die 2. Runde muss spätestens in der 47. Woche beendet
sein.Die 3. Runde wird in der 50./51. Woche gespielt. Die 4. Runde in der 2. Woche2017 und die 5. Runde = Finale in der 6. Woche 2017

Spielleiter-Kontakt: Lichtblau, Edgar, Hohenbrunner Str. 26, 85579 Neubiberg, Tel.: 089-6013198, edgar.lichtblau@arcor.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 15.02.2017 20:00 v 1 SV Helfendorf II TTC Perlach II 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.

13.01.2017
16.01.2017

19:45
19:15 v

2
1

SV Helfendorf II
TTC Perlach II

TSV Neubiberg-Ottobrunn II
FC Bayern München V

5:1
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Fr.
Di.

15.12.2016
16.12.2016
16.12.2016
20.12.2016

19:40 t/v
19:30
19:45
19:30 v

1
2
3
4

FC Bayern München V
TSV Hofolding III
SV Helfendorf II
TS Jahn München

TTC Isar 73 München
TTC Perlach II
TSV München-Ost II
TSV Neubiberg-Ottobrunn II

5:2
1:5
5:3
3:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Di.
Fr.
Do.
Fr.
Fr.
Do.

07.10.2016
14.10.2016
18.10.2016
21.10.2016
03.11.2016
04.11.2016
04.11.2016
10.11.2016

19:30
19:30
19:30
20:00
19:30
19:45
20:00
19:30 v

1
2
3
4
5
6
7
8

TSV Ottobrunn IV
TSV Hofolding III
TSV Ottobrunn V
SV Putzbrunn
TSV Hohenbrunn-Riemerling II
SV Helfendorf II
TSV Grünwald II
TSV Turnerbund München

TS Jahn München
TSV Neubiberg-Ottobrunn III
TSV München-Ost II
TTC Perlach II
TSV Neubiberg-Ottobrunn II
TSV Hohenbrunn-Riemerling
TTC Isar 73 München
FC Bayern München V

4:5
5:1
0:5
1:5
1:5
5:1
4:5
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

13.09.2016
13.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
14.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
16.09.2016
16.09.2016
16.09.2016
16.09.2016
16.09.2016

19:00
19:00
19:00
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
19:30
20:00
20:00
19:30
19:30
19:45
20:00 t/v
20:00

1
2
3
4
5
7
8
9
10
11
12
13
14
15
6
16

TS Jahn München III
TTC Isar 73 München II
SVN München II
TSV Turnerbund München II
FC Bayern München VI
SV Putzbrunn III
SVN München
FC Bayern München VIII
FC Bayern München VII
TSV Neubiberg-Ottobrunn IV
SV Arget
TS Jahn München II
TSV Hofolding II
SV Helfendorf II
SV Putzbrunn
SV Putzbrunn II

TSV Hohenbrunn-Riemerling II
TSV Neubiberg-Ottobrunn III
TTC Perlach II
FC Bayern München V
TSV München-Ost II
TSV Turnerbund München
TSV Neubiberg-Ottobrunn II
TSV Grünwald II
TSV Ottobrunn V
TSV Hofolding III
TS Jahn München
TSV Hohenbrunn-Riemerling
TTC Isar 73 München
TSV Grünwald
SpVgg Höhenkirchen
TSV Ottobrunn IV

4:5
4:5
1:5
2:5
1:5
0:5
3:5
0:5
0:5
1:5
0:5
3:5
0:5
5:4
5:1
0:5
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